
Organisation Anrede Titel Vorname Nachname Email Straße PLZ Ort Land Tel Büro Fax Mobil Zertifikat bis
Stolz Markus GesmbH & Co KG Herr Wolfgang Hadwiger hadwiger@stolz.at Züricher Straße 44 6700 Bludenz A 0555 26 3024 - 138 0555 26 6890
Energie Werkstatt Herr Gebhard Keckeis info@energie-werkstatt.at Flurweg 7A 6706 Bürs A +43( 0) 555267277 0664 50 37388
Küng Installationen GmbH Herr Dominik Lintschinger lintschinger.dominik@kueng-installationen.at Walgaustr. 77 6712 Thüringen A 0555 02 42028 31.12.2024
Küng Installationen GmbH Herr Julian Türtscher tuertscher.julian@kueng-installationen.at Walgaustr. 77 6712 Thüringen A 0555 02 42019 31.12.2024
VONIER heizung.sanitär GmbH Herr Harald Vonier harald@vonier.cc Rellstalstrasse 3 6773 Vandans A +436 64 3918676
KUSTER Gebäudetechnik GmbH Herr Mario Wolfgruber info@kuster.at Auweg 6 6780 Schruns A  0664 92 60808
WILU Haustechnik GmbH Herr Michael Marlin michael.marlin@wilu.at Gantschierstr. 6 6780 Schruns A 0555 67 2388 - 950
WILU Haustechnik GmbH Herr Werner Netzer werner.netzer@wilu.at Gantschierstr. 6 6780 Schruns A 0555 67 2388 - 955
Michael KUSTER (MK)-Heizung-Sanitär-Alternativtechnik e.U. Herr Michael Kuster info@mk-installationen.at Galgenul 67b 6791 St.Gallenkirch A 0555 76 66412 +43( 0) 6645049988
Gebrüder Tagwercher Installationen GmbH Herr GF Christoph Tagwercher christoph@tagwercher-installationen.at Schwarzwidaweg 4 6800 Feldkirch-Nofels A +435 52 270385 0699 13 263151
Keckeis Installations GmbH Herr GF Armin Keckeis a.k@keckeis-install.at Alte Landstraße 41 6820 Frastanz A 0552 25 18612 +43 05522 / 51 861 - 5 0664 34 26755
ETG-Energie- u. Sanitärtechnik Gmbh Herr Mst. Norbert Lampert norbert.lampert@etgrankweil.at Feldgut 3 6830 Rankweil A 0552 24 4676 0552 24 4676 - 3 0664 18 33749
ETG-Energie- u. Sanitärtechnik Gmbh Herr Marc Lampert marc.lampert@etgrankweil.at Feldgut 3 6830 Rankweil A 0552 24 4676
Hudelist Ihr Installateur GmbH Herr Thomas Baumgartner technik@ihrinstallateur.eu Lehenweg 4 6830 Rankweil A 0552 24 6255 +436 64 9152290
Hudelist Ihr Installateur GmbH Herr Peter Rogic p.rogic@ihrinstallateur.eu Lehenweg 4 6830 Rankweil A 0552 24 6255
Ing. Christian Dobler Installationstechnik Herr Gottfried Nesensohn office@dobler-installationstechnik.at Seidengarten 13 6830 Rankweil A 0552 24 4606 0552 24 460681 31.12.2024
Ing. Christian Dobler Installationstechnik Herr Mst. Stefan Watzenegger office@dobler-installationstechnik.at Seidengarten 13 6830 Rankweil A 0552 24 4606 +436 64 2351511
Berchtold Installationen GmbH Herr DI Christian Köb office@berchtold.gmbh Bäumlegasse 43a 6850 Dornbirn A 0557 22 2773
Berchtold Installationen GmbH Herr Harald Siegl office@berchtold.gmbh Bäumlegasse 43a 6850 Dornbirn A
Strele-Installationen GmbH Herr Stefan Patterer s.patterer@strele.at Riedweg 10 6850 Dornbirn A 0557 22 5060
Strele-Installationen GmbH Herr Karl-Heinz Strele kh.strele@strele.at Riedweg 10 6850 Dornbirn A 0557 22 5060 0664 32 00217
Strele-Installationen GmbH Herr Michael Valersi m.valersi@strele.at Riedweg 10 6850 Dornbirn A 0557 22 506015 31.12.2024
Walter Hepp GmbH Herr Ing. Stefan Hepp s.hepp@hepp-installationen.at Schmelzhüttterstr. 17 6850 Dornbirn A 0557 22 448612 0664 10 00502
Siegfried Steurer Installationen/Energietechnik GmbH Herr Lukas Sutterlüty siegfried@steurer.co.at Bersbuch 743 6866 Andelsbuch A +43( 0) 55122958 0664 26 08555 31.12.2024
Erath Installationen GmbH Herr Dietmar Erath erath.dietmar@aon.at Oberdorf 374 6874 Bizau A 0664 47 00089 0664 11 13052
awa installationen GmbH & CoKG Herr Stefan Natter technik@awa-installationen.at Rehmen 129 6883 Au A 0551 52 383 +436 64 4214044
Installationen Beer GmbH Herr Dietmar Moosbrugger info@installationen-beer.at Am Stein 504 6883 Au A 0551 52 267 0551 52 267 - 9 0664 46 82105
Andreas Teissl GmbH Herr Andreas Teissl service@andreas-teissl.at Hohenemserstr. 19 6890 Lustenau A 0557 78 3661 0676 50 27307
Aplus-Haustechnik GmbH Herr Stephan Descher stephan.descher@aplus-haustechnik.at Radetzkystr 4 6890 Lustenau A +43( 0) 66488363640
Aplus-Haustechnik GmbH Herr Günther Stöckl guenther@aplus-haustechnik.at Radetzkystr 4 6890 Lustenau A
Walter Bösch GmbH & Co KG Herr Mst. Pascal De Martin pascal.demartin@boesch.at Rasis Bündt 12/ Industriegebiet Nord 6890 Lustenau A 0557 78 1311063 +436 64 808131063
Ing. Wolfgang Boch Gesellschaft m.b.H. & Co KG Herr Inh. GF Andreas Bentele info@boch.at Lindenauerstraße 41 6912 Hörbranz A 0557 38 22840 0664 16 32494
Ing. Wolfgang Boch Gesellschaft m.b.H. & Co KG Herr Daniel Bentele info@boch.at Lindenauerstraße 41 6912 Hörbranz A (055 73 )82284 0664 88 228499
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